
UCHWAŁA NR X/66 /19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu 
publicznym prowadzonym przez Gminę Janów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 ,1571, 1696 i 1815),  art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287 i 1681) oraz  
art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 
1680, 1681 i 1818) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w publicznym Przedszkolu 
w Janowie, w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, ustala się w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 
pobytu dziecka w Przedszkolu.

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/42/11 Rady Gminy Janów z dnia 21 września 2011 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za świadczenia przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę Janów (Dz. Urz. Woj. Podl.  
Nr 2542 z 2011 r. poz. 3016, z 2013 r. poz. 592).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Zygmunt Bielec

Id: 1FC9A1AC-4854-4616-BD21-C08EA78CA5E2. Podpisany Strona 1




